

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายคลองโพหัก บ้านผดุงมานะ หมู่ที่ 2 (ต่อยอด)

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 355.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 55.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ก่อสร้างทั้ง 2 ช่วงไม่น้อยกว่า 1,780 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน **เมื่อวันที่** 17 มีนาคม 2560

ระยะเวลาดำเนินงาน 45 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานหินผุเสริมผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ย	675.00	ลบ.ม.	150.00	101,250.00	7.00	4,725.00	105,975.00
2	ลูกรังปรับพื้นทางพร้อมปรับเกลี่ย	70.00	ลบ.ม.	150.00	10,500.00	7.00	490.00	10,990.00
3	ทรายรองพื้นหนา 0.05 ม.	87.50	ลบ.ม.	397.00	34,737.50	-	-	34,737.50
4	เหล็กตะแกรง Wire Mesh 0.20 x 0.20 ม.	1,780.00	ตร.ม.	25.00	44,500.00	5.00	8,900.00	53,400.00
5	เหล็ก RBØ 12 ม. (ช่วงที่ 1)	27.00	เส้น	169.00	4,563.00	-	-	4,563.00
6	เหล็ก RBØ 12 ม. (ช่วงที่ 2)	6.00	เส้น	169.00	1,014.00	-	-	1,014.00
7	คอนกรีต 240 ksc	262.50	ลบ.ม.	1,669.00	438,112.50	306.00	80,325.00	518,437.50
8	โฟม	15.00	แผ่น	46.00	690.00	-	-	690.00
9	ขามะคทายาแนว	44.00	ก.ก.	20.00	880.00	-	-	880.00
10	ไม้แบบ + ไม้คร่าว	58.00	ตร.ม.	150.00	8,700.00	-	-	8,700.00
11	ลูกรังไหล่ทางตามสภาพ	30.00	ลบ.ม.	150.00	4,500.00	7.00	210.00	4,710.00
								744,097.00

ผู้ประมาณการ.....

ตรวจ

(นายชฤทธิรงค์ ทิพย์พิมล)

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

10990

157 70

157